-Nutridrink Protein Omega3 (vėsinančių miško uogų sk..)125ml N4 (N.V.Nutricia, Olandija)

Vnt.
	1350,00
	1.90
	2565,00

Bendra pasiūlymo kaina, Eur (be PVM):
	2565,00

PVM 5 %:
	128.25

Bendra pasiūlymo kaina, Eur (su PVM):
	        2693.25

Bendra pasiūlymo kaina, Eur (su PVM) žodžiais: 2693.25 Eur ( du tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt trys Eur 25cnt)
e. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

__
Pastaba.* Atkreipiame dėmesį, jog, Pirkėjui kilus pagrįstų abejonių dėl pateikto pasiūlymo, Pirkėjas turi teisę paprašyti tiekėjo pateikti